@ VENICUTBO04

TRAVAUX LEGEREMENT COUPANTS ET PEU INTENSIFS

Protection des mains

Certifications et normes

C€

EN 388
3X42B

ANSI ISEA 105
A2

A

DELTAPLUS

Gant anticoupure niveau B, idéal en milieu sec

Avantages spécifiques

~ Performance

- L'enduction en polyuréthane va permettre d'avoir une bonne
accroche grace a sa fonction antidérapante

& Economique

- Lot de chantier sous un format économique pour l'utilisateur,
comprenant trois paires pour une durée hebdomadaire d'utilisation

Applications

» Travaux publics

« Batiment

» Second ceuvre / Artisans
« Maintenance

« Automobile

¢ Industrie miniéere
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:@ VENICUTBO04

TRAVAUX LEGEREMENT COUPANTS ET PEU INTENSIFS

Gant anticoupure niveau B, idéal en milieu sec

Protection des mains

Détails - Normes

EN388:2016+A1:2018
3 [0-4] RESISTANCE A L'ABRASION

X [0-5] RESISTANCE A LA COUPURE

4 [0-4] RESISTANCE A LA DECHIRURE

2 [0-4] RESISTANCE A LA PERFORATION

B [A-F] RESISTANCE A LA COUPURE SELON

ISO 13997

A

DELTAPLUS

Détails techniques

Type de gant
Famille de gants
Type de gant mécanique

Matériau et finition de
I'enduction

Niveau d'enduction
Nombre d'enduction
Jauge

Avantage supplémentaire
Couleur

Tailles

Type de conditionnement

eopog sofel

Gant mécanique
Gant tricoté enduit
Tricoté

PU

Enduction palmaire
Simple enduction
13

Reach, Brochable
Gris

6,7,8,9,10,11
Sachetde 3
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Gants de protection

Référence

VECUTB04GRG30
6

VECUTB04GRG30
7

VECUTB04GRG30
8
VECUTB04GRG30
9

VECUTBO4GRG31
0

VECUTB04GRG31
1

7 N

DELTAPLUS

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Couleur

VENICUTBO4

TRAVAUX LEGEREMENT COUPANT ET PEU INTENSIF

Gant anticoupure niveau B, idéal en milieu sec

Taille

06

07

08

09

Informations logistiques

Désignation

VENICUTBO04

VENICUTBO04

VENICUTBO04

VENICUTBO04

VENICUTBO04

VENICUTBO04

EAN 13

3295249202620

3295249202613

3295249202637

3295249202644

3295249202651

3295249202668

Code carton

13295249202627

13295249202610

13295249202634

13295249202641

13295249202658

13295249202665

etsod sofely

40

40

40

40

40

40

PCB

SPCB

Poids

3.3kg
6.9 kg
7.7 kg
8.0kg
8.2 kg

3.3kg
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